PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023-SRP

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento
dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade
PREGÃO  ELETRÔNICO nº 037/2023, que  tem  por  objeto AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE
EXPEDIENTE,  LIVRARIA  E  ARMARINHO  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DOS
DEPARTAMENTOS  E  UNIDADES  DESCENTRALIZADAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALAGOINHAS/BA. EMPRESA: A W R SOLUÇÕES CONSULTORIA LTDA,
LOTE 01 - VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), LOTE 02 - VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais),  LOTE 03 - VALOR:  R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais),  LOTE 04 - VALOR:  R$ 3.400,00
(três mil e quatrocentos reais), LOTE 05 - VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais), LOTE 06 - VALOR:
R$ 211.000,00, LOTE 07 - VALOR: R$ 115.000,00, LOTE 08 - VALOR: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco
mil reais),  LOTE 09 - VALOR:  R$ 40.000,00 (quarenta mil reais),  LOTE 10 - VALOR:  R$ 19.996,00
(dezenove mil, novecentos e noventa e seis reais), LOTE 12 - VALOR: R$ 25.999,80 (vinte e cinco mil,
novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). EMPRESA: MIXALL COMERCIAL LTDA, LOTE
11 - VALOR: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), LOTE 12 - VALOR: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil
reais).  Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas/BA,  30/06/2023.  Laiane Pereira
Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 3.670 | Ano 15
30 de junho de 2023

Página 5

AVISO DE RESULTADO PE 037/2023-SRP

Certificação Digital: ZDFM4AU5-P0NNJZRK-X8VPUP2E-FTIQ7A4I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas